



Piilojakelu 329 / 335 jäsentä ja 90 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Joululahja saatiin Järvenpään Sotaveteraanit ry:n Veljesmajalle! Kerhomme jäsen, tietokirjailija, yllil **Cingiz Safiulla** Espoosta lahjoitti kannettavan Hp:n tietokoneen tehdasasetuksilla ja laturilla. Hain koneen tänään Mäntsälän matkahuollosta, K-Market. Vien tietokoneen huomenna Mäntsälän Nivos Energia Oy:lle tarvittavia asennuksia varten. Kustannuksia siitä ei synny kuten ei syntynyt rahtilähetyksestäkään. Sitten joululahjamme luovutetaan ulkoisilla kovaäänisillä ja Cingizin hienolla Lahjakirjalla Järvenpään Sotaveteraanit ry:lle!

Cingiz on ollut kerhomme jäsen 1959-1962 ja sen jälkeen opiskeluineen espoolainen. Cingiz palasi kerhomme jäseneksi Veikon päivänä 9.1.2017 – upeata!

KUUDEN KERHON MARSSIAMMUNTA KÄVELLEN HYRYLÄSSÄ la 23.11. klo 10.

Järvenpään, Keravan ja Tuusulan reserviläiskerhot haastetaan kävelen tapahtuvaan ammuntakisaan (2 makuu- ja 2 pystyammuntaa pienoiskiväärillä. Kävelylenkki ammuntojen välillä koko kisan osalta noin 5 km, mutta päätetään ennen lähtöä kilpailijoiden kesken kenties lyhemmäksi!)

Aseen kohdistusmahdollisuus klo 9:20 alkaen. Aseita ja patruunoita on kisapaikalla.

Osanottomaksuna TVV:n perimä ratamaksu, jonka kerhomme maksaa kilpailijoidemme osalta.

Ennakkoilmoittautumiset perjantaihin 22.11 mennessä sähköpostitse reino.ruotsalainen@kolumbus.fi ja kerhomme osalta myös urheilu-upseerillemme **Osmo Vikmanille**, rokantero@gmail.com

Haastajina Keravan ja Tuusulan RU-kerhojen urheilu-upseerit **Reino Ruotsalainen** ja **Väinö Kurkaa!**

Helsingin Ilmatorjuntarykmentin laatan paljastustilaisuus 30.11. klo 14.00.

Kutsu arvokkaaseen tilaisuuteen on liitteenä. Eversti **Hannu Pohjanpalon** ollessa vielä HELITR:n komentaja rykmentin varusmiehet vanhoivat sotilasvalan Järvenpään kirkossa ja ohimarssi kaluston kera tapahtui Mannilantiellä 15.3.1980, jonka vastaanottoon allekirjoittaneellakin oli kunnia osallistua!

Maanpuolustusterveisin - Veikko